בעקבות הסגר הנוסף אליו נכנסה מדינת ישראל, והמשבר העמוק במשק הישראלי, החליטה הממשלה להרחיב את תכנית הסיוע הכלכלית על מנת לצמצם את הפגיעה במשק. הרחבת התוכנית כוללת מספר הקלות בתנאי הסף לזכאות למענקים, העברת מקדמה על חשבון מענקים עתידיים ומענקים נוספים לשימור עובדים. להלן עיקרי ההקלות שעברו בחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) (תיקון), התשפ"א-2020, מיום 30 בספטמבר 2020:

רף הזכאות לקבלת מענק השתתפות בהוצאות קבועות ירד ל-25% בחודשים ספטמבר-אוקטובר

בתזכיר שפורסם על ידי משרדנו ביום 14 ביולי 2020, פורטו התנאים לזכאות לקבלת מענק השתתפות בהוצאות. אחד התנאים היה ירידה של לפחות 40% במחזור העסקאות בין התקופה הנבחנת לתקופה המקבילה אשתקד.